
INDIRIZZI  DEGLI  AVVOCATI

avv. Albarelli Alessia Pomezia - via dei Castelli Romani 22   t  069629273 - f  0691659343  /  3206943699 avv.alessia.albarelli@legalmail.it albarelli.alessia.89@gmail.com
avv. Andreani Francesca Castelgandolfo - via Palazzo Pontificio 1   t  069360003 - f  069360511  /  3477955145 francesca.andreani@oav.legalmail.it avvocatoandreani75@gmail.com
avv. Andreani Tommaso Castelgandolfo - via Palazzo Pontificio 1   t  069360003 - f  069360511 /  3471863757 tommaso.andreani@oav.legalmail.it tomogol@tiscali.it
avv. Aruta Matteo Colleferro - via Petrarca 5   t  0697304491 - f  0697231044  /  3287081444 matteo.aruta@pec.it matteo.aruta@hotmail.it
avv. Aureli Massimo Pomezia - via Roma 18   t/f  069106190  /  3283163898 massimo.aureli@oav.legalmail.it avvaureli@gmail.com
avv. Ayale Armando Artena - piazza Unione 17   t/f  069517532  /  3473659189 armando.ayale@oav.legalmail.it armando.ayale@tiscali.it
avv. Barduagni Aldo Nettuno - via Sangallo 56   t  0688796266 - f  0698831178 /  3933871723 aldobarduagni@legalmail.it aldobarduagni@hotmail.it
avv. Barraco Chiara Albano Laziale - via Rossini 6   t  069304304 - f  069304083 /  3208080420 chiara.barraco@oav.legalmail.it chiara.barraco@libero.it
avv. Becucci Mauro Velletri - via Orti Ginnetti 39   t  069624891 - f  0696100541 /  3384362575 mauro.becucci@oav.legalmail.it avvmaurobecucci@gmail.com
avv. Belli Igino Genzano di Roma - via Cadore 59   t/f  069399514 /  3477191616 igino.belli76@oav.legalmail.it igino.belli@libero.it
avv. Bellipanni Giorgia Velletri - corso della Repubblica 125   t/f  069630040 /  3356757434 giorgiabellipanni@oav.legalmail.it giorgia.bellipanni@gmail.com
avv. Bertollini Stefano Nettuno - via Sangallo 56   t  0688796266 /  3318036862 stefano.bertollini@oav.legalmail.it s.bertollini@studiolegalebertollini.it
avv. Besi Cristiana Ardea - viale Colle Romito 303   t/f  0669271261 /  3405785321 cristiana.besi@oav.legalmail.it cristiana.besi@libero.it
avv. Bevilacqua Carmen Albano Laziale - via Abetonia 22/A   t  069307311 /  3477938448 carmen.bevilacqua@oav.legalmail.it carmenbevilacqua78@gmail.com
avv. Bianco Caracci Federico Velletri - viale Bruno Buozzi 15   t/f  069630937 /  3296599881 federicobiancocaracci@pec.panservice.it f.biancocaracci@hotmail.it
avv. Bonavita Cinzia Velletri - via Colombo Romani 3   t/f  069636801 /  3478723873 avvcinziabonavita@pec.it studiolegalebonavita@gmail.com
avv. Bonifazi Daria Albano Laziale - via Tullio Valeri 26   t  069320970 - f  069321800 /  3473420889 daria.bonifazi@oav.legalmail.it avvbonifazi@libero.it
avv. Brancher Gloria Velletri - via Artemisia Mammucari 26   t  068844828 /  3332362866 avv.brancher@pec.it avv.brancher@gmail.com
avv. Brusca Maria Teresa Genzano di Roma - Corso Don Minzoni 57   t/f  069364232 /  3284512716 mariateresa.brusca@oav.legalmail.it mtbrusca.avvocato@gmail.com
avv. Bucci Daniela Velletri - piazza Cairoli 15     t  3478686558 daniela.bucci@oav.legalmail.it daniela.bucci@tiscali.it
avv. Buzi Arianna Genzano di Roma - via Fulvio Mandrella 3    t  0669417252  /  3393477956 arianna.buzi@legalmail.it ariannabuzi@gmail.com
avv. Caiterzi Lavinia Velletri - via di Ponente 22   t  0677635319  /  3386462526 avv.caiterzi@pec.it avvocatocaiterzi@gmail.com
avv. Calcatelli Andrea Velletri - via Lando Conti 19    t  0662286850 - f  0681151007  /  3332967260 andrea.calcatelli@oav.legalmail.it avvandreacalcatelli@gmail.com
avv. Campeti Massimo Frascati - viale Vittorio Veneto 5    t  0694015184 - f  0692912854  /  3346538195 massimo.campeti@oav.legalmail.it avv.maxcampeti@libero.it
avv. Candidi Chiara Velletri - via Orti Ginnetti 39    t  069624891 - f  0696100541  /  3200546545 chiara.candidi@oav.legalmail.it chiaracandidi@libero.it
avv. Cannizzaro Giuseppe Velletri - corso della Repubblica 186    t/f  069632249  /  3384411063 avv.cannizzaro@pec.it g.canni@libero.it
avv. Caponi Daniela Velletri - via San Biagio 13    t/f  069642308 /  3398996201 daniela.caponi@oav.legalmail.it caponidaniela23@gmail.com
avv. Caruso Andrea Valmontone - via del Canale 18    t/f  0684382936 /  3394831349 andrea.caruso@oav.legalmail.it carusostudiolegale@alice.it
avv. Cascella Ascanio Velletri - Corso della Repubblica 253    t/f  0696871077 /  3337764294 avv.cascella@pec.it info@studiolegalecascella.it
avv. Castelli Valerio Frascati - via G. Matteotti 18    t/f  0693375452 /  3334937414 valerio.castelli@oav.legalmail.it valeriocastelli1@gmail.com
avv. Cataldi Liviana Velletri - viale Oberdan n.2 pal.1   t/f  0696430318 /  3336155892 liviana.cataldi@oav.legalmail.it avv.cataldi2021@libero.it
avv. Caucci Federica Genzano di Roma - via F.lli Colabona 33/B    t  0687934040 - f  0687934041 /  3469661171 federica.caucci@pec.it federica.caucci@gmail.com
avv. Cellucci Elisa Velletri - corso della Repubblica 125   t/f  069630040 /  3406764847 elisa.cellucci@legalmail.it elisa.cellucci@hotmail.it
avv. Chierichini Marco Monte Porzio Catone - via V. Emanuele II 50    t  069449156 - f  0694340688 / 3388985770 marco.chierichini@oav.legalmail.it studiolegalecatone@gmail.com
avv. Cianchetti Francesco Velletri - via San Biagio 13    t/f  069642308 /  3455903777 francesco.cianchetti@oav.legalmail.it cianchettifrancesco@hotmail.com
avv. Codispoti Andrea Velletri - via Artemisia Mammucari 23    t  0639388795 - f  06636391 /  3394358495 andreacodispoti@legalmail.it a.codispoti@studiocodispoti.it
avv. Coluzzi Marta Colleferro - via Artigianato 61    t  3289125140 marta.coluzzi@legalmail.it scoluzzi@inwind.it
avv. Comandini Manuela Marino - via del Crocifisso 20   t  0694522320 - f  0696100541 /  3477903864 manuela.comandini@oav.legalmail.it avv.manuelacomandini@gmail.com
avv. Conte Illuminata Nettuno - piazza Marcantonio Colonna 18    t 0699339787 - f 069851724 /  3334343843 illuminata.conte@oav.legalmail.it illuminataconte@alice.it
avv. Conti Tommaso Velletri - corso della Repubblica 76    t 069633822 - f 0696149226 /  3351420332 tommaso.conti@oav.legalmail.it tommaso.conti66@virgilio.it
avv. Cortesini Sara Marino - Piazza Matteotti 1    t/f  069387415  /  3490640742 sara.cortesini@oav.legalmail.it saracortesini@tiscali.it



avv. Cutini Giulia Colleferro - via Oriana Fallaci 3    t  0697080521 - f 0689829445 /  3337819893 giulia.cutini@postecert.it giulia.cutini@gmail.com
avv. D'Alessandro Diego Velletri - viale Guglielmo Oberdan 22 int.5     t  0689765469 / 3397906129 dalessandro.diego@pec.it dalessandrodiego@hotmail.it
avv. D'Alessandro Francesco Albano Laziale - via Giacomo Matteotti 4    t/f  0693376514  /  3491815924 francesco.dalessandro@oav.legalmail.it avv.francescodalessandro@gmail.com
avv. De Lucia Alessia Grottaferrata - via Rocca di Papa 94     t 069411526 - f 0699335648 /  3389429351 alessia.delucia@oav.legalmail.it alessia.delucia@alice.it
avv. De Rossi Federico Frascati - Galleria Vittorio Emanuele II 10     t/f  0688936649 /  3492207767 avvocatofedericoderossi@pec.it studiolegalederossiroma@yahoo.it
avv. De Santis Ilaria Genzano di Roma - vie Fulvio Mandrella 3     t 0669417252 /  3473015113 ilaria.desantis@legalmail.it ila.gio@hotmail.it
avv. De Santis Melanie Alice Genzano di Roma - via F.lli Colabona 33/B    t  0687934040  /  3409464882 melaniealice.desantis@oav.legalmail.it desantis.melanie@hotmail.com
avv. Di Bello Margherita Velletri - viale Guglielmo Oberdan 16     t/f  06 9627380  /  3391405987 avvmargheritadibello@arubapec.it marga72@tin.it
avv. Di Brina Sergio Velletri - viale Salvo D'Acquisto 169 sc. B3     t/f  069620108  /  3485227924 sergio.dibrina@oav.legalmail.it studio.avvsergiodibrina@gmail.com
avv. Di Feo Laura Albano Laziale - Corso G. Matteotti 149      t  069321013 - f  0693260482  /  3288091845 laura.difeo@oav.legalmail.it avv.lauradifeo@virgilio.it
avv. Di Leva Jessica Nettuno - via Monte Grappa 14     t/f  069888522  /  3492361192 jessicadileva@pec.it jessica@studiolegaledileva.it
avv. Di Micco Giorgio Pomezia - Via Roma 84      t  069120865 - f 0645501872  /  335248773 giorgio.dimicco@oav.legalmail.it avvocatogiorgiodimicco@gmail.com
avv. Di Ruzza Annalisa Genzano di Roma - via f.lli Colabona 33/B      t 0687934040 - f 0687934041  /  3287237481 annalisa.diruzza@oav.legalmail.it avvocatodiruzza@gmail.com
avv. Diana Verdiana Colleferro - via Consolare Latina 85     t/f  0683999732  /  3299367241 verdiana.diana@pec.it verdiana.diana1@gmail.com
avv. Ducci Flavio Genzano di Roma - via Ercole Imbastari 31       t  0631077512 - f  0698380178  /  3334771222 flavio.ducci@oav.legalmail.it avv.ducci@gmail.com
avv. Fede Patrizia Velletri - Piazza Cairoli 37       t 069630328 - f  0662201568  /  3341525981 patrizia.fede@oav.legalmail.it avvpatriziafede@gmail.com
avv. Fefè Enrico  Velletri - via Artemisia Mammucari 113      t/f  069635402  /  3292216274  enrico.fefe@oav.legalmail.it efefe@libero.it
avv. Ferrando Bianca Velletri - via Artemisia Mammucari 23      t/f  0686762043  /  3381258784 bianca.ferrando@pec.it bianca.ferrando@libero.it
avv. Fiorillo Guido Anzio - via Mencacci 3     t  069845157 - f  069845051  /  335283166 avv.g.fiorillo@legalmail.it avv.g.fiorillo@gmail.com
avv. Forte Elisa Genzano di Roma - via F. Mandrella 3     t  0669417252  /  3891171116 elisa.forte@pec.it elisaforte@hotmail.it
avv. Gentili Fabio Velletri - via Lata 217/E     t  069630963 - f  0694327634  /  335408596 fabio.gentili@oav.legalmail.it avv.fabiogentili@gmail.com
avv. Gentili Nadia Velletri - via della Stamperia 43    t  069647914 - f  0696006544  /  3281013897 nadia.gentili@oav.legalmail.it avv.nadiagentili@gmail.com
avv. Gerardi Alessandro Ciampino - viale del Lavoro 31     t  0679321095 - f  0679329215  /  3384845995 alessandro.gerardi@oav.legalmail.it alessandrogerardi2@gmail.com
avv. Grasso Massimo Ciampino - via R. Leoncavallo 3     t/f  0645443312  /  3462624973 massimo.grasso@oav.legalmail.it massimograsso@alice.it
avv. Guzzo Nicola Anzio - via degli Elci 12     t  069846476 - f  0698341205  /  3280452258 nicguzzo@pec.it nicola.guzzo89@gmail.com
avv. Imperoli Sgroi Simona Colleferro - corso Garibaldi 45     t  0697236540 - f  069701737  /  3332784585  simona.imperolisgroi@oav.legalmail.it simona.imperoli.quet@gmail.com
avv. Ionà Massimo Albano Laziale - via Donizetti 6     t  069304707 - f 069307710  /  3341706300 massimoiona@pec.it avv.massimoiona@gmail.com
avv. Iurlaro Michelangelo Velletri - via Ugo La Malfa 4     t/f  0659877976  /  3358272793 michelangelo.iurlaro@oav.legalmail.it michelangeloiurlaro53@gmail.com
avv. Lepore Patrizia Velletri - viale Roma 156     t  069641005 - f  0696149240  /  3494644043 avv.patrizialepore@pec.it avv.patrizialepore@gmail.com
avv. Lodise Francesco Velletri - viale Roma 156     t  069641005 - f 0696149240  /  3386558912 francesco.lodise@oav.legalmail.it carifano@lodise.it
avv. Lucantoni Sabrina Genzano di Roma - via Italo Belardi 57     t/f  069345426  /  3294005132 sabrina.lucantoni@oav.legalmail.it legal.lucantoni@gmail.com
avv. Lucchetti Lorenzo Velletri - via Menotti Garibaldi 15 p.2 int.8     t/f  0669315468  /  3488129573 lorenzo.lucchetti@oav.legalmail.it avv.lorenzolucchetti@lucchattilex.it
avv. Mandrella Francesco Genzano di Roma - piazza Tommaso Frasconi 6     t/f  069364408  /  3287972041 francesco.mandrella@oav.legalmail.it avv.mandrella@tiscali.it
avv. Mantovani Sara Marino (Santa Maria delle Mole) - via Silvio Pellico 95/E    t  0689537678  /  3336549624 avvsaramantovani@legalmail.it sara.mnt@libero.it
avv. Marchetta Alessandra Frascati - via Cavour 15     t/f  069425699  /  3491823455 alessandra.marchetta@oav.legalmail.it ale.mr@hotmail.it
avv. Martini Vanessa Velletri - via Orti Ginnetti 24     t  069054379  /  3282938788 vanessa.martini@pec.it vanessa.martini.rv@gmail.com
avv. Martorelli Cristian Pomezia - via Roma 193/A     t  069108244 - f  0691606251  /  3334858670 cristian.martorelli@pec.it martorellicristian@libero.it
avv. Massaro Luigi Albano Laziale - via Rossini 6     t  069304304 - f  069304083  /  3391421965 luigi.massaro@oav.legalmail.it studio.petrillo@tiscali.it
avv. Mastrofini Jessica Monte Porzio Catone - via Vittorio Emanuele II 50     t  069448684 - f  0694340688  /  3382871335 jessica.mastrofini@oav.legalmail.it jessica.mastrofini@gmail.it
avv. Mastrogiovanni Silvia Albano Laziale - via Virgilio 104     t  0693721747 - f  0692933492  /  3292947492 silvia.mastrogiovanni@oav.legalmail.it silviamastrog@yahoo.it
avv. Mastronardi Luca Colleferro - via XXV Aprile 38    t  0697303156 - f  069781721  /  3407894064 luca.mastronardi@oav.legalmail.it studioavvmastronardi@gmail.com
avv. Mattei Federico Ciampino - via Morosina 28/B     t/f  0687104399  /  3403835648 federicomattei@legalmail.it studiolegalefedericomattei@gmail.com
avv. Mazzi Paolo Velletri - via Manlio Quarantelli 8     t/f  069640170  /  3204934617 oav.paolomazzi@pec.it mazzi_paolo@yahoo.it
avv. Mazzocchi Alessio Colleferro - via Cristoforo Colombo 49     t  0697303332 - f  069780126  /  3471823341 alessiomazzocchi@legalmail.it alessio@studiolegalemazzocchi.eu



avv. Meloni Pier Luca Albano Laziale - via Tacito 5     t/f  0693269097  /  3476675559 pierluca.meloni@oav.legalmail.it pierlucameloni@yahoo.it
avv. Mentuccia Marco Velletri - via Artemisia Mammucari 23    t  069629273 - f  0691659343  /  3201603006 marco.mentuccia@legalmail.it marco.mentuccia88@gmail.com
avv. Napolitano Fortunato Anzio - via Baccelli 1    t  069847317  /  3483267209 avv.napolitanofortunato@oav.legalmail.it napolitanofortunato@gmail.com
avv. Nardini Giusj Maria Velletri - corso della Repubblica 125 p.3 int.5     t  0690544497  /  3392365795 giunardini@legalmail.it giunardini@libero.it
avv. Ori Barbara Nettuno - via Napoli 29/A    t  069881074  /  3382707709 barbara.ori@oav.legalmail.it studiolegaleori@virgilio.it
avv. Pacchiarotti Vittorio Genzano di Roma - via Calabria 5     t  069399737 - f  069391458  /  3478440187 vittorio.pacchiarotti@oav.legalmail.it vic.pa@libero.it
avv. Pagliaccia Donatella Colleferro - via del Pantanaccio 35     t  069782260  /  3398022908 donatella.pagliaccia@oav.legalmail.it studiolegalepagliaccia@virgilio.it
avv. Palazzolo Sara Velletri - Corso della Repubblica 253     t/f  0696871077  /  3317962315 avv.palazzolo@pec.it sarita_es@hotmail.it
avv. Palma Daniela Colleferro - via Cristoforo Colombo 49     t  0697303332 - f  069780126  /  3480804979 danielapalma@legalmail.it avvdpalma@libero.it
avv. Panetta Aurelia Velletri - vicolo Giorgi 24     t/f  0696154090  /  3388484974 aurelia.panetta@oav.legalmail.it a.panetta@studiolegalepanetta.it
avv. Paoli Davide Frascati - via Cavalier D'Arpino 28    t/f  069408206  /  3388628086 davide.paoli@oav.legalmail.it davide.paoli2@gmail.com
avv. Papoccia Francesca Velletri - viale Roma 156     t  069641005 - f  0662294941  /  3394649223 francesca.papoccia@pec.it francesca.papoccia@gmail.com
avv. Perica Maria Nettuno - piazza Marcantonio Colonna 18 int.13     t/f  0699336436  /  3283585306 maria.perica@oav.legalmail.it maria.perica@tiscali.it
avv. Piersimoni Luigi Genzano di Roma - via Molise 10    t  0645668542 - f  0660513780  /  3208217369 luigi.piersimoni@oav.legalmail.it luigi.piersimoni@libero.it
avv. Pistelli Lorenzo Nettuno - via Sangallo 56     t  0688796266  /  3489351385 lorenzo.pistelli@oav.legalmail.it lorenzo.pistelli@hotmail.it
avv. Poli Antonio Velletri - vicolo dell'Oro 4     t  069641195  /  336288519 antonio.poli@oav.legalmail.it avvocatoantoniopoli@gmail.com
avv. Polidoro Luigi Ciampino -  viale Roma 85     t  0664830924 - f  0694802134  /  3666288743 luigi.polidoro@oav.legalmail.it luigipolidoro@libero.it
avv. Potini Francesco Velletri - viale Guglielmo Oberdan 16     t/f  069627380  /  3282497012 francesco.potini@legalmail.it francepot@libero.it
avv. Potini Matteo Velletri - viale Guglielmo Oberdan 16     t/f 069627380  /  3480058072 matteo.potini@legalmail.it matteopotini@tiscali.it
avv. Previtali Simone Maria Genzano di Roma - via Alcide De Gasperi 64     t  0669355172  /  3488737540 simonemaria.previtali@legalmail.it avv.simoneprevitali@gmail.com
avv. Primiani Ylenia Aprilia - piazza Roma 18     t/f  0647544461  /  3408225309 ylenia.primiani@pec.it ylenia.primiani@hotmail.it
avv. Priori Alessandro Velletri - via Carlo Alberto dalla Chiesa 2     t  0697609269 - f  0697609662  /  3493563982 alessandro.priori@pec.it alessandro.priori@libero.it
avv. Proscio Veronica Nettuno - via Napoli 4     t  068629539  /  3494273480 veronica.proscio@oav.legalmail.it veronica.proscio@icloud.com
avv. Romani Michele Roma - via delle Medaglie d'Oro 280     t/f  0686298706  /  3339997545 michele.romani@oav.legalmail.it romani.michele@gmail.com
avv. Saccà Maria Marino - via Martiri di Belfiore 101     t/f  0693547882  /  3404094992 maria.sacca@pec.it avv.maria.sacca@gmail.com
avv. Salvi Paolo Colleferro - via Brunelleschi 7/B int.6     t/f  0697235237  / 3488124066 paolo.salvi@oav.legalmail.it paolo.salvi_1977@libero.it
avv. Saporito Emilio Albano Laziale - corso Matteotti 75     t/f  069325115  /  3392921032 emilio.saporito@oav.legalmail.it saporito.emilio@virgilio.it
avv. Saporito Michele Albano Laziale - corso Matteotti 75     t/f  069325115  /  3406627031 michele.saporito@oav.legalmail.it michele.saporito85@gmail.com
avv. Savone Daniele Albano Laziale - via Piemonte 29     t  069341434 - f  0696708849  /  3334233523 daniele.savone@postecert.it daniele.savone@hotmail.it
avv. Scifoni Anna  Velletri - viale Roma 110     t  069642242 - f  069630216  /  3355643174 anna.scifoni@oav.legalmail.it studioscifoni@gmail.com
avv. Scifoni Goffredo Velletri - viale Regina Margherita 2     f  1782739068  /  3381975167 goffredo.scifoni@oav.legalmail.it goffredoscifoni@gmail.com
avv. Sellaroli Claudio Velletri - corso della Repubblica 22     t  069636228 - f  0696006909  /  3397110369 claudio.sellaroli@oav.legalmail.it avv.sellaroli@libero.it
avv. Senatra Claudio Monte Porzio Catone - via Frascati 7     t/f  069448744  /  3356167331 claudio.senatra@oav.legalmail.it senatra23@gmail.com
avv. Servadei Alessandro Maria Lariano - via Isacco Newton 21     t/f  069647044  /  3408873828 alessandromaria.servadei@oav.legalmail.it alessandro.maria.servadei@gmail.com
avv. Silvestri Agostino Albano Laziale - via Abetonia 22/A     t/f  069307311  /  3477781004 agostino.silvestri@oav.legalmail.it avv.silvestri2009@libero.it
avv. Sinagoga Francesca Colleferro - via Brunelleschi 7/B int.6    t/f  0697235237  /  3205570099 francesca.sinagoga@pec.it francesca.sinagoga@gmail.com
avv. Sofi Rocco Colleferro - corso G. Garibaldi 14     t/f  0652724277  /  3387739510 roccosofi@legalmail.it roccosofi@libero.it
avv. Spagnolo Cristina Velletri - via Artemisia Mammucari 23     t  069629273 - f  0691659343  /  3477896292 cristina.spagnolo@oav.legalmail.it spagnolo.profeta@libero.it
avv. Spalletta Laura Genzano di Roma - via G. R. Lordi 83     t  069364412 - f 0693954664  /  3519969045 laura.spalletta@legalmail.it avvocatolauraspalleta@gmail.com
avv. Spanò Luisa Anzio - viale Mencacci 11    t  3334574591 luisa.spano@widipec.it luisaspano5@gmail.com
avv. Taggi Cristina Colleferro - corso Garibaldi 45     t  0697236540  /  3498821020 cristina.taggi@oav.legalmail.it taggi@inwind.it
avv. Tomassini Danilo Roma - via Santo Stefano di Camastra 6    t/f  0689533139  /  3475072742 danilo.tomassini@oav.legalmail.it avv.danilotomassini@tiscali.it
avv. Toti Marta Castelgandolfo - via Palazzo Pontificio 1    t  069360511 - f 069360003  /  3383060030 marta.toti@oav.legalmail.it avvocatototi@icloud.com
avv. Usai Ilaria Velletri - piazza Cairoli 37    t  069632983 - f  069632689  /  3397335861 ilaria.usai@legalmail.it ilaria.usai.studiolegale@gmail.com



avv. Vecchi Antonio Lanuvio - via Cardinale Luigi Trombetta 8     t  069391623 - f  0692033169  /  3395980628 antonio.vecchi@oav.legalmail.it avvocato@antoniovecchi.it
avv. Zocconali Valentina Velletri - via Lata 217/E     t  069630963 - f  0694327634  /  3481668799 valentina.zocconali@pec.it valentina.zocconali@gmail.com


